

## Výkaz výměr: MO Valy - Opravy v prostoru m.č. 66 přízemí B I

CE : 00-06-07/002

Požadovaná činnost: malování, položení PVC, oprava nebo výměna

Poř. č.	Činnost	MJ	POČ.	Cena za MJ	Cena za položku CELKEM
			MJ	bez DPH	bez DPH v Kč
<b>A. Podlahové krytiny</b>					
1.	Demontáž zátěžových koberců včetně kobercových soklíků	m <sup>2</sup>	228	45	10 260,00
2.	Odstranění lepených podlahovin ze schodišťových stupňů	m <sup>2</sup>	6	60	360,00
3.	Dodání a nalepení schodišťových hran z PVC	bm	15	90	1 350,00
4.	Dodání a pokládka PVC (lepení) - např. typ Novoflor Extra (2 mm) - barva dle výběru objednatele	m <sup>2</sup>	224	320	71 680,00
5.	Dodání a lepení lemky PVC (lepení) - barva dle výběru objednatele	bm	66	55	3 630,00
6.	Dodání a montáž ( příšroubování ) kovové přechodové lišty - barva dle výběru objednatele	bm	15	290	4 350,00
7.	Demontáž narušeného stávajícího podkladu pod PVC nebo kobercem ( prkený, dřevotřískový, betonový)	m <sup>2</sup>	6	80	480,00
8.	Doplnění ( dodávka a montáž) podkladu pod PVC, vyrovnání nivelační stěrkou s vláknem, cetrisem nebo cementovým potěrem	m <sup>2</sup>	6	380	2 280,00
<b>Cena za provedení podlahových krytin (bez DPH)</b>					<b>94 390,00</b>
<b>B. Malby + opravy podkladů pod malby</b>					
1.	Odstranění maleb omytím a oškrábaním v místnosti v. do 5,3. V ceně je zahrnuto i použití dvojitého žebříku nebo pomocného lešení	m <sup>2</sup>	300	25	7 500,00
2.	Oprava štukových omítek vnitřních stěn rozsahu do 10% plochy. V ceně je zahrnuto i použití dvojitého žebříku nebo pomocného lešení a otlučení stávajících	m <sup>2</sup>	10	140	1 400,00
3.	Vyhlazení malířskou masou (vyrovnání nerovností , prasklin aj). V ceně je zahrnuto i použití dvojitého žebříku nebo pomocného lešení	m <sup>2</sup>	6	8	48,00
4.	Malby směsí (v kvalitě např. Primalex) tekuté disperzní bílé otěruvzdorné dvojnásobné s penetrací ve schodišti v do 5,3m. V ceně je zahrnuto i použití dvojitého žebříku nebo pomocného lešení. Cena také zahrnuje drobné opravy a vyrovnání podkladů před malbou (např. zatmelení otvorů po hmoždinkách, uražené rohy a pod)	m <sup>2</sup>	570	42	23 940,00
<b>Cena za provedení maleb ( bez DPH)</b>					<b>32 888,00</b>
<b>C. Ostatní práce</b>					
1.	Stěhování trezorů před provedením prací - váha 800 kg	ks	1	1 000	1 000,00
2.	Stěhování trezorů po provedení prací - váha 800 kg	ks	1	1 000	1 000,00
3.	Stěhování nábytku mimo místnosti před provedením prací - kovové skříně, šatní skříně, prosklené skříně, psací stoly, manipulační stoly, židle apod. Vzdálenost do 50 m.	kpl.	11	1 000	11 000,00
4.	Stěhování nábytku zpět do místností po provedení prací - kovové skříně, šatní skříně, prosklené skříně, psací stoly, manipulační stoly, židle apod. Vzdálenost do 50 m.	kpl.	11	1 000	11 000,00
5.	Zakrytí nábytku, osvětlovacích těles, zásuvek, vypínačů, čidel, hlásičů požáru atp. folií přilepenou lepicí páskou	m <sup>2</sup>	5	500	2 500,00
6.	Zakrytí podlah, oken, dveří, obkladů folií přilepenou lepicí páskou	m <sup>2</sup>	100	5	500,00
7.	Vysazení a zpětné nasazení dveřních křídel včetně přemístění do 50m	ks	11	100	1 100,00
8.	Demontáž a zpětná montáž mobilních dělitelných příček (skládačka ,hliník)	bm	155	60	9 300,00
9.	Demontáž žaluzií (d.2,84m x š.1,6m)	ks	7	250	1 750,00
10.	Dodání a montáž žaluzí (d.2,84m x š.1,6m)	ks	7	3 500	24 500,00
11.	Vyčištění dotčených prostor budovy	m <sup>2</sup>	50	50	2 500,00
12.	Odvoz a ekologická likvidace odpadu po provedených pracích (započítat přesun odpadu - 250m)	t	5	1 500	7 500,00
<b>Cena za ostatní práce (bez DPH)</b>					<b>73 650,00</b>
<b>Sestavení</b>					
A.	Podlahové krytiny				94 390,00

B.	Malby				32 888,00
C.	Ostatní práce				73 650,00
	<b>Cena celkem bez DPH</b>				<b>200 928,00</b>
	DPH 21%	Kč	21%		42194,88
	<b>Cena celkem včetně DPH</b>	Kč			<b>243 122,88</b>

Dodavatel: AT Finstav s.r.o.
IČ: 280 49 845